SMAPACK TRASKRUV FORSANKT HUVUD, MASSING

ANVANDNINGSOMRADE

ESSVE Traskruv med forsankt huvud i méassing ar avsedd for montering i tré, inomhus.

BESKRIVNING

Skruven &r tillverkad av méssing, C1. Den &r forsedd med PZ-faste/bits.
Perfekt skruv for stilrent montage vid bleck och troskel i massing.

ESSVE Traskruv med forsankt huvud i massing finns dven med kullrigt och kullerforsénkt huvud.

MONTERINGSANVISNING

Rekommenderat varvtal: 400-2000/min

Specifikation

Huvudmaterial

Korrosivitetsklass

Miljokodning

Méassing
C1
Inomhus

W"

LSRG

Tra

Smapack

Art nr

10003823
10003824
10003825
10003826
10003827
10003828
10003829
10003830

Diameter
3mm
3mm

3 mm
3,5mm
3,5mm
4mm
4mm
4mm

Langd
16 mm
20 mm
25 mm
30 mm
40 mm
30 mm
40 mm
50 mm

Bits
PZ1
PZ1
PZ1
pz2
Pz2
pz2
Pz2
pz2

Fdrpackning

zip-lock pase 7cm
zip-lock pase 7cm
zip-lock pase 7cm
zip-lock pase 7cm
zip-lock pase 7cm
zip-lock pase 7cm
zip-lock pése 7cm
zip-lock p&se 7cm

Innehall
10 ST
10 ST
10 ST
10 ST
10 ST
10 ST
10 ST
10 ST



